
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 1/13 i 3/13 – 

pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice, dana 11. svibnja 2017. 

godine,  donio je 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju ponude o za obavljanje poslova koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja 

radova (koordinator II.) za rekonstrukciju prometnice, izgradnju pješačko-biciklističke 

staze i oborinske odvodnje na Radničkoj cesti u naselju Draganovec 

 

 

I. 

 

Za obavljanje poslova koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja radova (koordinator II.) na 
rekonstrukciju prometnice, izgradnju pješačko-biciklističke staze i oborinske odvodnje na Radničkoj cesti u 

naselju Draganovec, prihvaća se ponuda trgovačkog društva ING INSPEKT d.o.o. Koprivnica, Ulica 

Taraščice 13, br. 39/17 od 02.05.2017. godine, u iznosu od 10.800,00 kn (bez PDV-a). 

 
 

II. 

Sredstva za financiranje izvršenja nabave iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada 
Koprivnice za 2017., pozicija 4503, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor 

koncesijska naknada, pozicija 4504, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor 

šumski doprinos, pozicija 4505, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor 

komunalni doprinos, pozicija 4506, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor 
gradski proračun, pozicija 4507, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor sredstva 

legalizacije,  pozicija 4508, konto 4213 - ceste, željeznice i slični građevinski objekti – izvor naknada za 

ceste. 
 

 

III. 
 

Za obavljanje poslova  iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će ugovor s 

trgovačkim društvom ING INSPEKT d.o.o. iz Koprivnice, kojim će se regulirati međusobna prava i 

obveze. 
 

 

KLASA: 340-03/17-01/0006 
URBROJ: 2137/01-06-01/1-17-16 

Koprivnica, 11. svibnja 2017. 

     ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  
DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

         Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 

 
 



OBRAZLOŽENJE 

 

U Planu nabave za 2017.godinu pod evidencijskim brojem 77/17. JN. planirana je nabava usluge 
obavljanja poslova koordinatora II za rekonstrukciju prometnice, izgradnju biciklističko-pješačke staze i 

oborinske kanalizacije na Radničkoj cesti u naselju Draganovec.  

Postupak nabave proveden je sukladno Pravilniku o provođenju postupka jednostavne nabave robe, 
radova i  usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17). Temeljem provedenog 

postupka, predlaže se prihvaćanje najpovoljnije ponude broj 39/17 od 02.05.2017. godine u iznosu od 

10.800,00 kn (u cijenu nije uračunat PDV) od trgovačkog društva ING INSPEKT d.o.o. Koprivnica, Ulica 

Taraščice 13.    
Ponudom su obuhvaćeni poslovi koordinatora II nad rekonstrukcijom prometnice, izgradnjom 

biciklističko-pješačke staze i oborinske kanalizacije na Radničkoj cesti u naselju Draganovec.  

 
Temeljem navedenog predlaže se prihvaćanje i donošenje ovog Zaključka 

 

 

 
 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 
I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 
 

Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 

 

 
ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

Voditelj odsjeka: 
 

Mario Perković, dipl. ing. građ. 

 
 

           

 

 


